
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  Harthau V R

I II III IV V VI Punkte

28 38 19 35 9 26

25

╳
13
23

1
14
24

3
16
25

5
17

7
20

12
22

Auszeit

13:12
23:21

Ende
20:48

B  Tex-Ukrayina IV S

I II III IV V VI Punkte

5 88 13 7 23 10

22

1
12
21

2
14
22

5
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

17:22
21:24

S
A
T
Z

2

Start
20:51

B  Tex-Ukrayina IV R

I II III IV V VI Punkte

5 88 13 7 23 10

26

╳
12
19

1
13
21

2
14
25

3
16
26

6
17

8
18

Auszeit

8:11
19:22

Ende
21:16

A  Harthau V S

I II III IV V VI Punkte

28 38 19 35 9 26

28

0
13
23

1
14
24

4
15
26

6
17
28

7
19

12
20

Auszeit

12:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Chmz.-Harthau V vs. Tex-Ukrayina IV B

Spiel 23 08.11.2024 20:30 Uhr

SH Klaffenbach
09123 Chemnitz OT Klaffenbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Harthau V 9/14

9 Hollnagel, John X

18 Krause, Christian
19 Reifarth, Norman X
26 ★ Endtmann, Rico X
28 Fröhlich, Jannes X

29 Wahlich, Florian
35 Niggl, Enrico X
38 Rösler, Rico X
69 Leibiger, Erik

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Tex-Ukrayina IV 7/14

5 ★ Lupan, Oleksandr XE
7 Valenko, Dmytrii X

10 Yehor, Chaika X
13 Kondrashov, Andrii X
16 Valenko, Vasyl
23 Burtsev, Denys X

88 Polishchuk, Illia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Harthau V Tex-Ukrayina IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 18 22 0 0 2
2 0 1 28 2 25 26 0 0 2

3

4 0 2 53 43 48 0 0 4
Start: 20:30 Ende: 21:16 Dauer: 0:46

Sieger: SV Chmz.-Harthau V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hechtl , Benedikt 1 Neubert, Maximilian
2 Bock, Luca 2 Schroer, Fabian

Schr. Weber, Robert
Assist. Koch, Samuel

Dokument erstellt: 08.11.2024 21:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


