

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

A SV Chmz.-Harthau V vs. Tex-Ukrayina IV B Spiel 23

08.11.2024 20:30 Uhr

SH Klaffenbach 09123 Chemnitz OT Klaffenbach



					art :30	(A Haı	rthau	v	R		de :48	В	Tex-Ul	krayin	a IV	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
P.	Startaufstellung		 	28	38	19	35	9	26		5	88	13	7	23	10	
ufstellu	l <u>.</u> .	Spielernr.	<u> </u>							25							22
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
\vdash																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 14	3 16	5 17	7 20	12 22	Auszeit	1 12	2 1 <i>4</i>	5 15	7 16		10 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	16 25	'	20		13:12 23:21	21	14 22	13		'	10	17:22 21:24

S		Start 20:51 B Tex-Ukrayina IV		R		de :16	(S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	88	13	7	23	10		28	38	19	35	9	26	
_							26							28
Z]
2	X 12	1 13	2 14	3 16	6 17	8 18	Auszeit	0 13	1 14	4 15	6 17	7 19	12 20	Auszeit
	19		25	<u>.</u>	,		8:11 19:22	23	24	26	2 3	,		12:11 23:21

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Harthau V	9/	14	(B)	Tex-Ukrayina IV	7/14
9	Hollnagel, John		Χ	Ľ	<u> </u>	I. ze
18	Krause, Christian			5	★ Lupan, Oleksandr	XE
19	Reifarth, Norman		Χ	7	Valenko, Dmytrii	Х
	★ Endtmann, Rico	T	Χ	10	Yehor, Chaika	Х
	Fröhlich, Jannes		X	13	© Kondrashov, Andrii	Х
	Wahlich, Florian			16	Valenko, Vasyl	
				23	Burtsev, Denys	Х
	Niggl, Enrico		Χ	00		
38	CRösler, Rico		Χ	88	Polishchuk, Illia	Х
69	Leibiger, Erik			(B)	Libero	
(A)) Libero			\vdash		
A	Offizielle			(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	(A)	Ha	artha	au V	Tex-Ukrayina IV (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	2 0 1 25 2 0 1 28			1	18	22	0	0	2			
2				2	26	0	0	2				
				3								
4	0	2	53		43	48	0	0	4			
Start: 20:30 Ende: 21:16 Dauer: 0:46												
					arthau				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hechtl , Benedikt		1	Neubert, Maximilian		
2	Bock, Luca		2	Schroer, Fabian		
			Schr.	Weber, Robert		
			Assist.	Koch, Samuel		